Il giorno 14 del  mese di ottobre dell’anno 2020 alle ore 13.00 presso i locali della Segreteria 

del Plesso “G.Casati” di questa istituzione scolastica si procede al collaudo dei dispositivi digitali  

relativi alla fornitura di cui al CIG B65E20000270001 per un importo di euro 3354,00 

(tremilatrecentocinquantaquattro/00) + 22% IVA, a un totale complessivo di euro 4091,88 

(quattromilanovantuno/88), consegnati in data 14/10/2020 . 

Sono presenti i sigg.: 

• Docente prof. Marco Santoni  

• Assist. Amministrativa  sig.ra Maria Rita Motta 

• D.S.G.A. dott. Francesco Iaconis 

in qualità di membri della COMMISSIONE PER IL COLLAUDO DEI BENI E FORNITURE     ,